Nombre i i Medicién | $ Compra | $ Servicio

ACEITE INDUSTRIAL MOTOR APROVECHABLES Voltmen 350

ACEITE USADO APROVECHABLES Volimen 500

ACEITE USADO REFINACION Voltmen 500

ACEITES USADOS Y/O CONTAMINADOS INCINERACION Peso 1493,18

ACERO APROVECHABLES Peso 1530

ACERO APROVECHABLES Peso 1530

ACERO INOXIDABLE APROVECHABLES Peso 2210
PELIGROSO/SIN ]

AGUAS ACEITOSAS PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACION/NEUTRALIZACION |Peso 1244,32
JESTABILIZACION PH

ALUMINIO APROVECHABLES Peso 1530

ALUMINIO APROVECHABLES Peso 2210

ARCHIVO APROVECHABLES Peso 450

ARCHIVO APROVECHABLES_ Peso 450

BIDONES 5 GAL APROVECHABLES_ Cantidad 1000

BIDONES 5 GAL APROVECHABLES Cantidad 1000

BOLSA DE CEMENTO LIMPIA PROGRAMA DE POSCONSUMO Peso 429,86
PELIGROSO/SIN

BOTELLAS DE VIDRIO VACIAS PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACION/NEUTRALIZACION | Peso 1244,32
JESTABILIZACION PH

BRONCE APROVECHABLES Peso 11100

BRONCE APROVECHABLES Peso 11100

CABLE APROVECHABLES Peso 2030

CANECA METALICA 55 GAL APROVECHABLES Cantidad 10600

CANECA METALICA 55 GAL APROVECHABLES_ Cantidad 10600

CANECA METALICA 55 GAL SELLADA APROVECHABLES Cantidad 8550

CARTON APROVECHABLES Peso 250

CARTON APROVECHABLES_ Peso 255

CASCO APROVECHABLES Peso 55

CELDA SEGURIDAD DIRECTO RESPEL CELDA DE SEGURIDAD Peso 1275

CELDA SEGURIDAD PRETRATAMIENTO CELDA DE SEGURIDAD Peso 1842
PELIGROSO/SIN

CEMENTO BLANCO PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACION/NEUTRALIZACION | Peso 1244,32
JESTABILIZACION PH

CHATARRA APROVECHABLES_ Peso 451

CHATARRA APROVECHABLES Peso 351

COBRE APROVECHABLES Peso 1

COPROCESAMIENTO PARA CDR COPROCESAMIENTO Peso 608

CUERDA DE LINEA DE VIDA NO PELIGROSO Peso 1244,32

DISPOSICION DE NO APROVECHABLES COPROCESAMIENTO Peso 608

DISPOSICION NO APROVECHABLES RESPEL ESPECIAL Peso 930

DOTACION EN DESUSO NO PELIGROSO Peso 1244,32

DRYWALL Y MADERA NO PELIGROSO Peso 1244,32

ELEMENTOS DE BOTIQUIN VENCIDOS INCINERACION Peso 1493,18
PELIGROSO/SIN

ENVASES DE PINTURA PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACION/NEUTRALIZACION |Peso 1244,32
JESTABILIZACION PH
PELIGROSO/SIN

EPP'S NO CONTAMINADOS Y/O EN DESUSO PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACION/NEUTRALIZACION | Peso 970
JESTABILIZACION PH

EPP’S CONTAMINADA Y/O EN DESUSO INCINERACION Peso 1370

ESCOMBROS KG ESCOMBRERA Peso 150

ESTIBA EN BUEN ESTADO APROVECHABLES Cantidad 1250

ESTIBAS EN BUEN ESTADO APROVECHABLES Cantidad 1250

INCINERACION INCINERACION Peso 2106

KRAFT APROVECHABLES_ Peso 120

LLANTAS RESPEL ESPECIAL Peso 3900

LLANTAS USADAS PROGRAMA DE POSCONSUMO Peso 1153,82

LUMINARIA PROGRAMA DE POSCONSUMO Peso 1153,82

LUMINARIA RESPEL ESPECIAL Peso 3900




MADERA BUENA
MADERA INSERVIBLE
MADERA MALA
MANGUERA

MATERIAL AISLANTE

ORDINARIOS
PERIODICO
PET

PET COLOR

PINTURA

PLASTICO PEBD COLOR O SUCIO
PLASTICO PEBD TRANSPARENTE
PLASTICO PET

PLASTICO RIGIDO

PLASTICO RIGIDO PEAD-PP
PLASTICO RIGIDO REVUELTO
PLASTICO SUCIO O COLOR
PLASTICO TRANSPARENTE
PLASTICO TRANSPARENTE LIMPIO
PLEGADIZA

PLEGADIZA

PLEGADIZA CAFE - KRAFT
POLYBOARD

POLYBOARD

PROTECTOR UV3 SILICONA

PVC

PVC

PVC RIGIDO
RAEE

RAEE
RAEES

RECIPIENTES CON PEGANTE

RESIDUOS DE ACIDOS Y BASES

RESIDUOS ORDINARIOS

RETAL DE MADERA

RETAL DE TELA

RETAL MADERA MALO

SERV. TRANSPORTE RESIDUOS PELIGROSOS
SERVICIO GESTION DESTRUCCION SOLIDO
SERVICIO TRANSPORTE

SIKADUR 32 PREMIER

SIKAFLEX

SOLIDOS CONTAMINADOS

SOLIDOS CONTAMINADOS

SOLIDOS CONTAMINADOS CON HIDROCARBUROS

SOLIDOS CONTAMINADOS CON HIDROCARBUROS

APROVECHABLES_

DISPOSICION ADECUADA

RESPEL ESPECIAL

DISPOSICION ADECUADA

PELIGROSO/SIN

PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACION/NEUTRALIZACION
/ESTABILIZACION PH
DISPOSICION ADECUADA

APROVECHABLES_
APROVECHABLES
APROVECHABLES
PELIGROSO/SIN

PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACION/NEUTRALIZACION
/ESTABILIZACION PH

APROVECHABLES
APROVECHABLES
APROVECHABLES
APROVECHABLES_
APROVECHABLES
APROVECHABLES
APROVECHABLES_
APROVECHABLES
APROVECHABLES_
APROVECHABLES_
APROVECHABLES
APROVECHABLES
APROVECHABLES
APROVECHABLES
PELIGROSO/SIN

PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACION/NEUTRALIZACION
/ESTABILIZACION PH

APROVECHABLES
APROVECHABLES
APROVECHABLES
APROVECHABLES
APROVECHABLES
APROVECHABLES
PELIGROSO/SIN

PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACION/NEUTRALIZACION
/ESTABILIZACION PH

PELIGROSO/SIN

PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACION/NEUTRALIZACION
/ESTABILIZACION PH

COPROCESAMIENTO

APROVECHABLES
NO PELIGROSO
APROVECHABLES

SIN PRETRATAMIENTO
SIN PRETRATAMIENTO

SERVICIOS
PELIGROSO/SIN

PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACION/NEUTRALIZACION
/ESTABILIZACION PH

PELIGROSO/SIN

PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACION/NEUTRALIZACION
/ESTABILIZACION PH

PELIGROSO/SIN

PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACION/NEUTRALIZACION
/ESTABILIZACION PH

INCINERACION
INCINERACION

PELIGROSO/SIN

Peso
Peso
Peso
Peso

Peso

Peso
Peso
Peso
Peso

Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso

Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Cantidad
Peso
Cantidad

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACION/NEUTRALIZACION |Peso

/ESTABILIZACION PH

10

50
320
320

280
750
320
320
320
320
280
550
750
120
120
110
110
120

20
20
50

10

429,86
308
429,86

1244,32

429,86

1244,32

1244,32

1244,32

1836

930

1244,32
308
185000
800!
555000

1244,32

1244,32

1244,32

149318

1370

970



SOLIDOS CONTAMINADOS CON METALES PESADOS

SOLIDOS CONTAMINADOS CON PINTURA

SOLIDOS CONTAMINADOS CON PINTURA
SOLIDOS CONTAMINADOS CON QUIMICOS

SOLVENTES
TEJAPLASTICA

TETRA PACK
TETRAPAK

TEXTILES DE ARNES
TEXTILES DE ESLINGAS

TRANSPORTE APROVECHABLES DE 200KG -750KG

TRANSPORTE APROVECHABLES DE 751KG- 1050KG

TRANSPORTE APROVECHABLES MAYOR A1250KG

TRANSPORTE PELIGROSOS DE 200KG -750KG
TRANSPORTE PELIGROSOS DE 751KG -1250KG
TRANSPORTE PELIGROSOS MAYOR A1250KG

TRANSPORTE RESIDUOS
TRANSPORTE RESIDUOS

TRANSPORTE RESIDUOS PELIGROSOS O ESPECIALES

TRANSPORTE VEHICULO STAND BY

VIDRIO BOTELLA

VIDRIO CASCO O REDONDO COLOR

VIDRIO COLOR
VIDRIO DE SEGURIDAD

PELIGROSO/SIN

PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACION/NEUTRALIZACION |Peso

/ESTABILIZACION PH
PELIGROSO/SIN

PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACION/NEUTRALIZACION |Peso

/ESTABILIZACION PH
INCINERACION
INCINERACION
REFINACION

DISPOSICION ADECUADA

APROVECHABLES_
APROVECHABLES
NO PELIGROSO

NO PELIGROSO

SERVICIOS
SERVICIOS

SERVICIOS

SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SIN PRETRATAMIENTO
SIN PRETRATAMIENTO

SERVICIOS

SIN PRETRATAMIENTO
APROVECHABLES
APROVECHABLES
APROVECHABLES

NO PELIGROSO

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad
Cantidad
Cantidad
Cantidad
Cantidad

Cantidad

Cantidad
Peso
Peso
Peso
Peso

20
50

55
25
55

1836

970

1370
1493,18

429,86

1244,32
1244,32

235000

185000

185000

185000
185000
120000
225000

285000

1244,32



